
ÖĞRENCİ ALIM SÜRECİ BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ

Öğrenci Kontenjanlarının Anabilim Dalları Tarafından Enstitü Müdürlüğüne Bildirilmesi

Kontenjanların İlan Edilmesi

Başvuru Tarihleri (1. Alım) 1 Temmuz 2025 Salı 11 Temmuz 2025 Cuma

Bilimsel Değerlendirme Sınavı*

Kazanan Adayların İlanı

I. ALIM SÜRECİNİN KESİN KAYIT TARİHLERİ 21 Temmuz 2025 Pazartesi 25 Temmuz 2025 Cuma

Boş Kalan Kontenjanların İlan Edilmesi

Başvuru Tarihleri (2. Alım) 28 Temmuz 2025 Pazartesi 8 Ağustos 2025 Cuma

Bilimsel Değerlendirme Sınavı*

Kazanan Adayların İlanı

II. ALIM SÜRECİNİN KESİN KAYIT TARİHLERİ 18 Ağustos 2025 Pazartesi 22 Ağustos 2025 Cuma

*Bilimsel Değerlendirme Sınavı, Anabilim Dalı Başkanlığının gerekli görmesi halinde yapılacaktır.

NOT: Mevcut Takvimde değişiklik yapma yetkisi Üniversite Senatosu'ndadır.

11 Ağustos 2025 Pazartesi

13 Ağustos 2025 Çarşamba

T.C.

BAYBURT ÜNİVERSİTESİ

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARI

ULUSLARARASI (YABANCI UYRUKLU) ÖĞRENCİ ALIMI

BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME TAKVİMİ

26 Haziran 2025 Perşembe

1 Temmuz 2025 Salı

16 Temmuz 2025 Çarşamba

18 Temmuz 2025 Cuma

28 Temmuz 2025 Pazartesi



STUDENT ADMISSION PROCESS START DATE END DATE

Notification of Student Quotas to the Institute Directorate by Academic Departments

Announcement of Quotas

Application Period (1st Admission) 1 July 2025 Tuesday 11 July 2025 Friday

Scientific Assessment Exam*

Publication of Admission Results

 FINAL REGISTRATION DATES FOR THE FIRST ADMISSION PERIOD 21 July 2025 Monday 25 July 2025 Friday

Announcement of Remaining Vacancies

Application Period (2nd Admission) 28 July 2025 Monday 8 August 2025 Friday

Scientific Assessment Exam*

Publication of Admission Results

 FINAL REGISTRATION DATES FOR THE SECOND ADMISSION PERIOD 18 August 2025 Monday 22 August 2025 Friday

*The Scientific Assessment Exam will be held if deemed necessary by the relevant Department Chair.

NOTE: The authority to make changes to the current calendar belongs to the University Senate.

28 July 2025 Monday

11 August 2025 Monday

13 August 2025 Wednesday

T.R.

BAYBURT UNIVERSITY

2025-2026 ACADEMIC YEAR FALL SEMESTER GRADUATE PROGRAMS

INTERNATIONAL (FOREIGN) STUDENT ADMISSION

APPLICATION AND EVALUATION CALENDER

26 June 2025 Thursday

1 July 2025 Tuesday

16 July 2025 Wednesday

18 July 2025 Friday


